

KUNTAKOHTAINEN SOPIMUS liittyen Joensuun seudun maaseutupalveluiden yhteistoimintasopimukseen, jonka Outokummun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 28.03.2011 §8.

OUTOKUMPU

1. SOPIJAOSAPUOLET

Liperin kunta ja Outokummun kaupunki

2. LIPERIN KUNNAN PALVELUKSEEN SIIRTYVÄ HENKILÖSTÖ

Liperin kunnan palvelukseen ei siirry Outokummun kaupungin henkilöstöä.

3. HENKILÖSTÖN TEHTÄVÄT JA TEHTÄVÄOSUUDET

Polvijärven kunnasta Liperin kunnan palvelukseen siirtyvä maaseutusihteeri Teuvo Mutanen tekee 30 % työajasta Outokummun kaupungin maaseutuviranomaistehtäviä sekä maaseudun ja elinkeinojen kehittämistehtäviä, joita ovat esim. alkutuotannon neuvonta ja rahoitusasioissa avustaminen, biotalouden kehittämiseen -, maaseudun pienyritystoimintaan -, maaseutumatkailuun - ja kylien kehittämiseen liittyviä tehtäviä sekä edellä mainittujen tehtävien tiedottamista.

Maaseutusihteeri voi osallistua Outokummun kaupungin poikkeusoloihin varautumiseen liittyviin tehtäviin.

Outokummun kaupunki varaa Liperin maaseutulautakunnalle, 40 % toimistosihteerin palkka- ja toimintamenoista, joilla Liperin kunta ostaa Outokummun kaupungilta toimistosihteerin palveluja enintään 40 % työajasta.

Tukihakemusasiakirjojen vastaanottajina voivat toimia myös vuosittain erikseen nimetyt henkilöt.

4. HENKILÖSTÖN TYÖNJOHTO JA VASTUUKYSYMYKSET

Maaseutusihteeri on kokoaikaisesti virkasuhteessa isäntäkuntaan. Liperin kunnalla on ensisijainen työnjohdollinen asema maksajavirastosopimuksen määrittelemällä tavalla. Maaseutuviranomaistehtävissä virkavastuu työntekijällä on Liperin kunnalle.

Muissa Outokummun kaupungin tehtävissä työnjohdollinen asema on Outokummun kaupungilla. Outokummun kaupungin tehtävissä vastuu on Outokummun kaupungilla.

Toimistosihteerin Joensuun seudun maaseutupalvelulle tehtävän työosuuden osalta Liperin kunnalla on ensisijainen työnjohdollinen asema, maksajavirastosopimuksen määrittelemällä tavalla.

5. TEHTÄVIEN ERIYTTÄMINEN

Maaseutusihteerin ostopalvelun ja toimistosihteerin tehtäväosuuden osalta on osallistuttava yhteistoiminta-alueella maaseutuvirastosopimuksen edellyttämällä tavalla tehtävien eriyttämiseen

6. TOIMITILAT JA TOIMINNASTA AIHEUTUVAT KUSTANNUKSET

Maaseutuhallinnon toimipiste sijaitsee Outokummun kaupungintalolla ja on avoinna virka-aikana.

Outokummun kaupunki antaa korvauksetta yhteistoiminta-alueen käyttöön kaksi työhuonetta kalusteineen, tarvittavat arkistotilat ja käyttöoikeuden kokoustiloihin.

Outokummun kaupunki kustantaa kunnassaan olevat maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen toimitilojen vuokran, lämmityksen, sähkön, siivouksen, talohuollon, korjauksen ym. hoitomenot.

Outokummun kaupunki laskuttaa Liperin kunnalta muut toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten esim. kopiointi, toimistotarvikkeet, postitukset yms.

7. OUTOKUMMUN KAUPUNGIN MAKSUOSUUS JA TILINPÄÄTÖKSEN TASAUS

Outokummun kaupunki sitoutuu maksamaan vuoden 2012 maaseutuhallinnon talousarvion mukaisen maaseutuviranomaispalvelukustannuksen. Sopijakumppanina on aikaisemmin ollut Polvijärven kunta.

Outokummun kaupunki sitoutuu maksamaan vuoden 2012 Outokummun kaupungin maaseutuhallinnon talousarvion mukaisen hallintokustannusosuuden, vähennettynä toimistotilojen vuokratilakustannuksella ja siivouskuluilla. Hallintokustannusosuuteen sisällytetään 40 % toimistosihteerin palkka- ja toimintamenoja. Maksuosuus on 40941 € sisältäen 4 %:n isäntäkunnan hoitopalkkion. Outokummun kaupungin maksuosuudelle ja kustannuksille määritellään oma kustannuspaikka Liperin kunnan kirjanpidossa. Hallinnon määrärahan alitukset/ylitykset suoritetaan siten, kuten perussopimuksessa on määritelty.

Outokummun kaupunki sitoutuu maksamaan maaseutulautakunnan määrittelmän kuntaosuuden maaseutuhankkeisiin Liperin kunnalle. Kuntaosuus määritellään budjetin laadinnan yhteydessä. Viitteellisenä summana käytetään perussopimuksessa määriteltyä 14 640 euron tasoa, joka on 120 euroa/maatila. Maaseutulautakunnan päättäessä hankkeista joihin käytetään Outokummun maksuosuutta, tulee varmistaa niiden kohdentuminen Outokumpuun. Hankkeista raportoidaan Outokummun kaupungin hallitukselle toiminnan erivaiheissa. Maaseutuhankkeiden kuntaosuus pidetään Liperin kunnan kirjanpidossa kuntakohtaisena, joten hankkeiden toimintaan tarvittava kuntaosuus kohdentuu kuntakohtaisesti. Liperin kunta laskuttaa hankkeiden kuntaosuudet puolivuositain 30.6 ja 31.10. Vuosittain käyttämättä jäänyt kuntaosuus palautetaan Outokummun kaupungille vuoden loppuun mennessä.

8. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Sopimus astuu voimaan 1.1.2013 ja se on voimassa toistaiseksi ja sitä voidaan tarvittaessa tarkistaa. Tämän sopimuksen irtisanomisessa noudatetaan perussopimuksessa sovittua menettelyä.

Outokummussa 20 / 4 2012

Liperissä 17 / 10 2012

Outokummun kaupunki

LIPERIN KUNTA



Pekka Hyvönen
va. kaupunginjohtaja



kunnanjohtaja



Juuso Hieta
kehitysjohtaja



kunnankamreeri